
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
BREA  RAMA PATRICIA 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
GONZÁLEZ PEDREIRA MARÍA JOSÉ
LOPEZ SOLETO NOELIA
PÉREZ  VEIGA MARGARITA 
ALVAREZ ALVAREZ ESTHER
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
MARTINEZ GARRIDO MARIA PILAR
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
RUIZ ALCAZAR ROCIO
SANCHEZ MENDEZ ELENA
VALERO GONZALEZ MARIA NIEVES
GOLPE  CASTRO ESPERANZA
PEREIRA PLASNS MARIA DEL CARMEN
REGINA GOMES GOMES SANDRA
VILLAR  PAZ ANA MARIA VILLAR PAZ
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
ZULUAGA  CASTAÑO LUCELLY 
BELLO COUSELO MERCEDES
PLATAS LAREO BLANCA MARIA 
IMOUSSATEN IMOUSSATEN SAKINA
ÁLVAREZ VILLAR LUZ 
OTERO NIEVES OLGA
OTERO GULDRÍS SALOMÉ
RIVERO SORIA ANTO
CANOSA CERNADAS ANA ROCIO
VIVAS  VARELA VERONICA JOSEFINA 
VILLALBA  ESPOSITO JESSICA 
CAMEAN VIÑA MARÍA JESUS
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
CORRAL LODEIRO ANA MARIA 
COTELO ALONSO BEATRIZ
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
MASOLIVER SIGÜENZA JAVIER

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º2º  ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º4º  ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º 4º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
ESCALANTE NARVAEZ NAOMI ANTHONELLA 
VILLAR LOPEZ PAULA
VIVAS  VARELA VERONICA JOSEFINA 
FRANCO MALDONADO JOHAN SEBASTIAN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
5º 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
LOPEZ ABAD ALBA
ENRIQUEZ TORRES JOSUE LEANDRO

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
GARCIA TOJO MARIA CELIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
CAMEAN VIÑA MARÍA JESUS
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
BESADA VAZQUEZ GLORIA
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
SUÁREZ CALVELO OLALLA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN 
RONQUETE MOSTEIRO ANA
CANOSA CERNADAS ANA ROCIO
TORRES CASTILLO JUDIT
PRADO  PARDO MARIA GLORIA
RODRÍGUEZ ROYUELA ANGELA
VILLALBA  ESPOSITO JESSICA 
LUACES TENREIRO MARTA
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
MACEIRAS MOSQUERA ROSA 
JIMENEZ RIVERO NATALIA
DIAZ  LOPEZ MARGARITA
REY LÓPEZ SUSANA
LOPEZ ABAD ALBA
PLATAS LAREO BLANCA MARIA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - MAYORES
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00- 11:30

Apellidos Nombre
REINO BRION ADELINO
VIDAL FREIRE GLORIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
LOPEZ AGRA MARIA SOLEDAD FE
ROCA  ARENAS OLGA MARÍA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
DEL RÍO GRELA GERMÁN
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
MALDONADO ALCARAZ ESTER
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
PRADO  PARDO MARIA GLORIA
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA MODESTA
RODRIGEUZ PERCEDO LOURDES
VARELA LÓPEZ CLARA ESTHER
HERMOSILLA MARTINEZ AMERICA HAYDEE
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALÍA
ANTELO LASTRES ROSALIA
MORENO DOMINGUEZ MARIA LUISA
ROJO  IGLESIAS LICITACIÓN
ARIAS CASTRO CARMEN
CASTRO CASAL AURORA 
COTELO ALONSO BEATRIZ
LOPEZ SANTA CRUZ TERESA
OTERO NIEVES OLGA
RIVERO SORIA ANTO
SUÁREZ ARES PILAR
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
GRELA GARCIA PILAR
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
SANCHEZ LOPEZ MARIA LUCIA
MEIJIDE SEOANE MARÍA DOLORES
VALERO GONZALEZ MARIA NIEVES
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO
LAMAS VALES GLORIA
SANDE PARDO ESTRELLA
BOLON RODRÍGUEZ MARÍA AVILASIA
VALIÑO VÁZQUEZ MARÍA ROSA
VÁZQUEZ CASAL LUISA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - MAYORES
Sector:   MAYORES Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00- 11:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ LOPEZ Mª ANGELES
LISTE PEREZ MARIA TERESA
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AUREA
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
PEDREIRA VAZQUEZ MARÍA ELSA
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
GARCÍA PARAJO Mª MANUELA
CAVADO GONZALEZ RAUL 
MASOLIVER SIGÜENZA JAVIER

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  9:30 - 11:00

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
SANCHEZ LOPEZ MARIA LUCIA
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA
OTERO GULDRÍS SALOMÉ
REY  JUNCAL MARÍA ESTRELLA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
ROEL MEISOSO MARIA LUISA
PÉREZ  VEIGA MARGARITA 
LOBEIRAS VARELA LUCÍA
DEL RÍO GRELA GERMÁN
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AUREA
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
CORRAL LODEIRO ANA MARIA 
SANCHEZ MENDEZ ELENA
PARODI CASTRO AHINOA
RENDON SEPULVEDA VALERY ISABELLA
JALA SEJAS AYLEN VITORIA
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALÍA
MORENO DOMINGUEZ MARIA LUISA
ROJO  IGLESIAS LICITACIÓN
GAS FAS AMALIA
COTELO ALONSO BEATRIZ
REGINA GOMES GOMES SANDRA
BEKHAIT SAIDI MOHAMED
BREA  RAMA PATRICIA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
HERMOSILLA MARTINEZ AMERICA HAYDEE
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO
ÁLVAREZ VILLAR LUZ 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA - AVANZADA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
VIVAS  VARELA VERONICA JOSEFINA 
LOBEIRAS VARELA LUCÍA
BRAÑA ALVITE ISINIO
PAN VEIRA Mª DE LA CONCEPCIÓN
VALIÑO LÓPEZ AGUSTÍN
ALVAREZ CARRO MARÍA LOURDES
RODRÍGUEZ PARADELA MARÍA PAZ
LOBON MENDEZ ROSA MARIA 
POLÍN COUSO Mª MÓNICA
CONDORI RIVERA MARIA AMPARO
SÁNCHEZ GARCÍA MARIA CELSA
GONZÁLEZ SOUTO Mª MERCEDES
LISTE PEREZ MARIA TERESA
UZCATEGUI MENDEZ CESAR ALEJANDRO
SEOANE NOGUEIRA MARIA PAZ 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
OSSA CALDERON JEFFERSON
BELLÓN ESPARÍS ISABEL

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA INFANTIL(6-
10AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
PÉREZ MENDEZ JUAN DAVID 
SANCHEZ PALLEIRO PAULA
ALFRED EKAH MAXWELL
DIEGUEZ RODRIGUEZ SMILE
BLANCO MARTINEZ GABRIEL ALEJANDRO
CARAMES  BREA MARTA 
NAVAS SÁNCHEZ PIERINA
GAMBOA LUGONES EYDER MANUEL 
ZAPATA KARZAZI SALMA
ESCALANTE NARVAEZ NAOMI ANTHONELLA 
GAMBOA LUGONES EDDY ALBERTO 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
PLATAS LAREO BLANCA MARIA 
PEDREIRA VAZQUEZ MARÍA ELSA
MACEIRAS MOSQUERA ROSA 
ÁLVAREZ VILLAR LUZ 
MOSQUERA RODRIGUEZ EVELINO
LAMAS VALES GLORIA
SANDE PARDO ESTRELLA
CARAMES  BREA JORGE 
BRAÑA ALVITE ISINIO
VARELA LÓPEZ CLARA ESTHER
VALIÑO LÓPEZ AGUSTÍN
ALVAREZ MARTINEZ AVELINA
FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL 
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
ROSSI DECENA HORTENSIA
MARTINEZ  FERNANDEZ GORETI 
PEREZ HERRERA ROSARIO
ROCA  ARENAS OLGA MARÍA
GONZALEZ GONZALEZ MARICARMEN
VALERO GONZALEZ MARIA NIEVES
SEOANE NOGUEIRA MARIA PAZ 
CÁNIBE ABEIJÓN MARIO ANDRÉS 
PEREZ GONZALEZ JOSE

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
DALMAO RODRIGUEZ MANUEL
CÁNIBE ABEIJÓN MARIO ANDRÉS 
VÁZQUEZ MAROÑO MARÍA LOURDES
SAIDI SAIDI NASSIMA 
SÁNCHEZ  DOPICO JOSÉ MANUEL
SÁNCHEZ TORRES DIANELA
OSSA CALDERON JEFFERSON
ARIAS JUSTO GUILLERMINA ALINA
CARAMES  BREA MARTA 
CARAMES  BREA JORGE 
UZCATEGUI MENDEZ CESAR ALEJANDRO
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
MEIJIDE SEOANE MARÍA DOLORES
RENDON SEPULVEDA VALERY ISABELLA
PEREZ GONZALEZ JOSE
MARTINS GARCÍA ROXANA LISBETH
RUIZ CASTELEIRO DOLORES 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
CEIDE RODRIGUEZ ROSA
DIAZ  LOPEZ MARGARITA
REY PRADO GLORIA 
GARCIA TOJO MARIA CELIA
RODRÍGUEZ TRIGO SANDRA MARÍA
DIAZ MACHIN MARTA
CAMEAN VIÑA MARÍA JESUS
DOMINGUEZ CARRASCO ROSARIO
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
PRADO  PARDO MARIA GLORIA
LUACES TENREIRO MARTA
ESCALANTE NARVAEZ NAOMI ANTHONELLA 
BELLÓN ESPARÍS ISABEL
PEREZ GONZALEZ JOSE

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA - MAÑANA
Sector:   MAYORES Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
ANDRADE VEIRAS PILAR
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
VAZQUEZ SEOANE MERCEDES
ESTALLO FERNANDEZ MARIA DOLORES
ROMERO  CASTRO RAMON 
FERNÁNDEZ  TOMÉ ISABEL
PEREZ HERRERA ROSARIO
BEKHAIT SAIDI MOHAMED
VÁZQUEZ CASAL LUISA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
VIDAL FREIRE GLORIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
RILO  VILLAR EDUARDA
VÁZQUEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 
GONZALEZ GONZALEZ MARICARMEN
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
BARRIO MORAN FIDERMINA
PONCE FATAL LUCINDA
SELLAN  SONEIRA JOSE ANTONIO
LÓPEZ POUSADA DOLORES
SAIDI SAIDI NASSIMA 
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
GAS FAS AMALIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA - TARDE
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
LISTE PEREZ MARIA TERESA
SANCHEZ IGLESIAS REGINA
CALVO NIETO JOSE ANTONIO
ACEVEDO MARTÍNEZ ANA MARÍA
MEIJIDE SEOANE MARÍA DOLORES
BARRIO MORAN FIDERMINA
RODRÍGUEZ  GALÁN CATALINA
SELLAN  SONEIRA JOSE ANTONIO
BOLON RODRÍGUEZ MARÍA AVILASIA
BLANCO MATO MARIA SOLEDAD
LÓPEZ POUSADA DOLORES
GONZALEZ LOPEZ Mª ANGELES
OJEN OTERO AURORA ESTRELLA
LOPEZ AGRA MARIA SOLEDAD FE
ANDRADE VEIRAS PILAR
VAZQUEZ SEOANE MERCEDES
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PINTURA AL ÓLEO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
CANOSA CERNADAS ANA ROCIO
PENA MOSQUERA ISOLINA
AYALA NOEL MARÍA LUISA
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
VÁZQUEZ LÓPEZ ERMITAS
VILLAR  PAZ ANA MARIA VILLAR PAZ
ASENSI PERNAS MERCEDES
DIAZ  LOPEZ MARGARITA
REY LÓPEZ SUSANA
LOPEZ ABAD ALBA
SANCHEZ REMECEIRO MARIA CELIA
RODRIGUEZ INSUA JOSEFINA
RODRÍGUEZ ROYUELA ANGELA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
HERNANDEZ  CERDEÑO CARMEN
LUACES TENREIRO MARTA
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
SCANIELLO LISTE ALICIA
BERNABE FERNANDEZ GUADALUPE
IMOUSSATEN IMOUSSATEN SAKINA
RUBIO FERNÁNDEZ MONTSERRAT 
ARIAS JUSTO GUILLERMINA ALINA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
GONZÁLEZ PEDREIRA MARÍA JOSÉ
GAMBOA LUGONES EDDY ALBERTO 
ROEL MEISOSO MARIA LUISA
TORRES CASTILLO JUDIT
GAMBOA LUGONES EYDER MANUEL 
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ZAPATA KARZAZI SALMA
MARTINS GARCÍA ROXANA LISBETH

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  9:15 - 10:45

Apellidos Nombre
RUMBO GONZALEZ GENARTO
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
SANCHEZ RAMOS ALICIA
ROEL MEISOSO MARIA LUISA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
GONZALEZ GONZALEZ MARICARMEN
GARABAN ADELIÑO RAQUEL
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
SANCHEZ LOPEZ MARIA LUCIA
ROSSI DECENA HORTENSIA
GARCIA-ARMERO BUSTO MARIA AUREA
ALONSO DE LEON ROSAMARIA
CORRAL LODEIRO ANA MARIA 
MARTINEZ  FERNANDEZ GORETI 
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
PONCE FATAL LUCINDA
PAIS MOAR AMPARO
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO
SELLAN  LOSADA BELEN
JIMENEZ RIVERO NATALIA
PREGO LEMA FRANCISCA
BREA  RAMA PATRICIA 
REINO BRION ADELINO
VÁZQUEZ LÓPEZ ERMITAS
SALGADO LOZANO PURIFICACION
REY LÓPEZ SUSANA
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
LOUSA RODRIGUEZ AURORA
RODRIGUEZ INSUA JOSEFINA
HERMOSILLA MARTINEZ AMERICA HAYDEE
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
PEDREIRA VAZQUEZ MARÍA ELSA
GOLPE  CASTRO ESPERANZA
ESTALLO FERNANDEZ MARIA DOLORES
ROMERO  CASTRO RAMON 
FERNÁNDEZ GARCÍA NANCY
SUÁREZ ARES PILAR



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  9:15 - 10:45

Apellidos Nombre
PÉREZ  VEIGA MARGARITA 
DEL RÍO GRELA GERMÁN
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
ZULUAGA  CASTAÑO LUCELLY 
BELLO COUSELO MERCEDES
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALÍA
MORENO DOMINGUEZ MARIA LUISA
IMOUSSATEN IMOUSSATEN SAKINA
ARIAS CASTRO CARMEN
CASTRO CASAL AURORA 
MASOLIVER SIGÜENZA JAVIER
MARTINEZ PUÑAL ANTONIO
MARTINS GARCÍA ROXANA LISBETH

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  USO DE MÓVILES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
GAREA RAMOS JOSEFA
VILARIÑO VÁZQUEZ PURIFICACIÓN 
PERALTA CASTILLO FRANCISCA ALTAGRACIA
ALVAREZ MARTINEZ AVELINA
FERNANDEZ MARTINEZ MANUEL 
FANDIÑO LOPEZ JOSE
SANTAMARÍA VIDAL JUAN JOSÉ
BARREIRO  MIRANDA PATRICIA
DRUSETTA LLAHUES MARIA ÁNGELA 
VILARIÑO VARELA MANUEL
CARBALLO VÁZQUEZ ROSA
SEOANE NOGUEIRA MARIA PAZ 
GAS FAS AMALIA
FERREÑO GÓMEZ JOSÉ RAMÓN
PENA MOSQUERA ISOLINA
ROCA  ARENAS OLGA MARÍA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CALVO NIETO JOSE ANTONIO
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
ALVAREZ CARRO MARÍA LOURDES
SARASOLA MUÑIZ MARGARITA
BESADA VAZQUEZ GLORIA
CÁNIBE ABEIJÓN MARIO ANDRÉS 
ARIAS CASTRO CARMEN
CASTRO CASAL AURORA 
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA
VÁZQUEZ MAROÑO MARÍA LOURDES
VIDAL FREIRE GLORIA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
RILO  VILLAR EDUARDA
VÁZQUEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 
SÁNCHEZ TORRES DIANELA
BRAÑA ALVITE ISINIO
GARCIA TOJO MARIA CELIA
ROSSI DECENA HORTENSIA
PONCE FATAL LUCINDA
ESTALLO FERNANDEZ MARIA DOLORES



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  USO DE MÓVILES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
ROMERO  CASTRO RAMON 
VARELA MARTÍNEZ PABLO
RUIZ CASTELEIRO DOLORES 
CAVADO GONZALEZ RAUL 

Soporte documental para consulta pública


